[bookmark: _GoBack]2020年度舟山市食品小作坊和小微食品生产企业实施“5S”管理现场验收合格名单
公示
根据《关于印发浙江省食品小作坊规范提升三年行动计划（2020年-2022年）的通知》等文件精神，经过现场验收和申报资料审核，拟将舟山市定海区紫微侯家食品坊等27家食品小作坊和小微食品生产企业（名单详见附件）作为实施“5s”管理现场验收合格单位，现予以公示，公示时间自2020年12月15日2020年12月25日。在公示期内，如有异议，请通过来信、来电等形式，向我局反映问题，反映情况请做到真实准确。为便于调查核实，来信、来电请署真实姓名和联系电话。
联系人：翁杨；联系电话：0580-8111826；联系地址：舟山市定海区新城千岛路257号
特此公告。

附件：实施5S管理现场验收合格单位

                                         舟山市市场监督管理局
                                                2020年12月15日

附 件：

实施“5S”管理现场验收合格单位
	序号
	区域
	验收合格单位名称
	生产地址

	1
	定海区
	舟山市定海区紫微侯家食品坊
	浙江省舟山市定海区双桥街道永丰二区44号

	2
	定海区
	舟山市佳厨食品有限公司
	舟山市定海区岑港街道司前社区望海湾80-3号A区

	3
	定海区
	舟山市定海区授鱼食品加工坊
	浙江省舟山市定海区干览镇龙潭社区金铂园路18号车间及大车间二楼

	4
	定海区
	定海白泉北极星食品厂
	浙江省舟山市定海区白泉镇前梅路3号A区

	5
	定海区
	舟山市军粮供应服务站
	舟山市定海区青垒头路122号A区二楼

	6
	定海区
	舟山市瀛洲海洋食品有限公司西码头分公司
	浙江省舟山市定海区干览镇西码头渔港大道1幢12号

	7
	定海区
	舟山市小蛮腰食品有限公司
	浙江省舟山市定海区马岙街道马岙村勤丰

	8
	定海区
	舟山市定海区李大师手工点心店
	    浙江省舟山市定海区陈家塘46号

	9
	普陀区
	舟山市普陀山旅游食品有限公司普陀分公司
	浙江省舟山市普陀区展茅街道佳必可路6-2号（舟山市普陀素雅轩食品有限公司内）

	10
	普陀区
	舟山市普陀区世跃水产食品有限公司
	浙江省舟山市普陀区沈家门街道渔市一路124号网点

	11
	普陀区
	舟山晨源食品有限公司
	浙江省舟山市普陀区展茅街道佳必可路6-2号3楼东面

	12
	普陀区
	舟山市普陀区光业食品加工厂
	浙江省舟山市普陀区展茅街道上潘孙村将军路19号

	13
	普陀区
	舟山市普陀区桃花镇丽珍面点小作坊
	普陀区桃花镇公前村外草岙31号

	14
	岱山县
	岱山县千步沙果蔬专业合作社
	浙江省岱山县岱东镇海坛路1850号

	15
	岱山县
	阿金嫂（浙江舟山市）商贸有限公司
	浙江省岱山县东沙镇桥头社区下街86号3层

	16
	岱山县
	岱山县衢山仙岛茶叶有限公司
	浙江省舟山市岱山县衢山镇渔耕碗老厂19号

	17
	岱山县
	岱山县长涂老万顺食品有限公司
	浙江省岱山县长涂镇（岱山县长涂供销合作社原百货公司）

	18
	嵊泗县
	嵊泗县菜园镇万晓烘焙屋
	浙江省嵊泗县菜园镇海滨东路180号

	19
	嵊泗县
	嵊泗县菜园镇体顺糕饼店
	浙江省嵊泗县菜园镇基湖村老虎头二弄6号

	20
	新城
	舟山恒冠食品有限公司
	浙江省舟山市定海区临城街道船用品市场38幢东十六路27-33号

	21
	新城
	舟山喵游记食品有限公司
	舟山市定海区临城街道海力生路87号3楼

	22
	金塘镇
	舟山市金塘喜福居麻饼厂
	舟山市定海区金塘镇沥港街18号

	23
	金塘镇
	舟山市金塘绍柱麻饼厂
	舟山市定海区金塘镇柳行村柳行路三弄6号

	24
	六横镇
	舟山市普陀区好好粮食制品厂
	舟山市普陀区六横镇青山社区陈家（鑫乐彩瓦厂内）

	25
	六横镇
	舟山市普陀山海天佛茶有限公司六横分公司
	舟山市普陀区六横镇五星村东坑

	26
	海集区
	浙江东海岸实业有限公司
	浙江省舟山市定海区北蝉乡星马社区（新港地块）

	27
	普陀山
	舟山璞缇海旅游酒店有限责任公司
	舟山市普陀区朱家尖街道度假村路609号

	28
	普陀山
	舟山市普陀山海天佛茶有限公司
	浙江省舟山市普陀山龙兴路12号